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B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneéralitet tjetér, qofté

~edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndohje gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)
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‘ .~ MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Unég, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetgror dhe i n&nshtrohet verifikimit dhe
pubhklmnt i '

b)* pasqyrimi i t8 dhenave té rreme né kete Formular pérbén vepérpénale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 t& Kodit Penal.
organet shtetérore dhe Prokuroria pergjithshme.
gjurmét daktiloskopike dhe gdo «& dhéné tjetér biometrike.

gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin & menjéhershém dhe né ¢do koh& nga’
kandndnml/zgjedhja/emerxml apo ushtrimi|i mete;shem i funksionit puollk

pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHtl QF NENSHKRIMI | VETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR
GYTHE FORMULARI!

ART ELA BRUSHYLLS

(emér, mbieméﬁ%rim)

-

anshkrim)

(emér, mbl(-:/f

)

c) Te dhénate pasqyruara né kate Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, Brenda dhe jashté Shaipérisé, hga
¢) - Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin par verifikimin & cdo té dhéne personale, pérfshiré

d) pPasqyrimi i t& dhéna vetd pavérteta, t& paplota dhe té pa saktané ke{e Formular dhe refuznml i depozitimit t&

e) Trajtimii tédvhenave do té kryhet né perputhje me legpslaaonm né fuql per mbromen eté dhena vepersona¥e‘_

Duke gené i vctadushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

ARTELH [2/?4/;7%/4//
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- TE DHENA

Gjykata

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formes se prere nga njé autoritet' gjyq
shgiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

o]

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Nr. dhe data e - Masa e ¢énimit me
vendim%ortéforméssépreré burgym .

N MM
L K I %

A jeni dénuar me burglm me vend|m gquesor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygesor .
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zg| Idhur me vendim gjygésor té fermes se
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes

PO

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhﬁme:r

':aqe3 )
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3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o| X

- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:

- Organi procedues

? -_:f3i:"':‘Liifyieti,';'SH:tétf._ R

Asyer | pericha/ata | - Remdmtet

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o| X

- Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

PLTLELD EPLSHe s/

(emér, mW
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5. A Eshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ,(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes | ashte shtetit - \

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore \

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore ' \
Arresti né shtépi \ \
X ‘

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

FageS
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A 8shté leshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? '

(vehdos X pérbri pérgjigjes) ' ;

PO ol Y

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

™~

k '
dideni

o~

A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj) '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

poTrsn SRUSILLS

(emér, mbiemér AEgshkri
~ Faget
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(
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(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ol XY

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Shénim:

Forrriori.

ARTELA BRUSHY 44(

(emeér, mbiemér]%%rim)

Ne rust referimi i€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve i€ caktucra, bashkéngjitini njé kopje té tyre kitij

avofiten pei pasqyrimin e té giiiha té dhénave.

Nése piesé té caktuara t8 Formuidrit jan# té pomjaftuesime pér dekiarimin e té dhénave, shto aa pjess sa ju

Y2y, 7ELA ﬁﬁz/fﬂ(/éz/
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